
KATEDRA INFORMATIKY 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

www.inf.upol.cz  

 

 
 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 Název práce:  Aplikace pro výuku stromů 

 Autor práce:  Jakub Malíšek 

 Vedoucí práce:  Mgr. Jiří Zacpal, Ph.D. 

Splnila práce cíle uvedené v zadání? 

ano 

Jazyková úroveň práce: 

výborná 

Formální zpracování: 

výborné 

Komentáře a připomínky: 

 Aplikace v průběhu testování fungovala velmi dobře. 

 Největší slabinou aplikace je teoretická část, která je sice vytvořena dobře a přehledně, ale 

obsahuje velké množství chyb. Především v algoritmech, které autor zřejmě přepisoval 

z literatury a ne vždy je upravil dle popisu v textu (např. v algoritmu 6 je proměnná x, která 

však není ve vstupu algoritmu). 

 Velmi se mi líbí způsob procvičování teorie stromů. Bohužel jsem zde narazil na několik chyb 

(viz obrázky). V této souvislosti jsem se autora chtěl zeptat, jakým způsobem se dají úkoly ve 

cvičení editovat? 

 

http://www.inf.upol.cz/


KATEDRA INFORMATIKY 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

www.inf.upol.cz  

 

 
 

 
 Celkově si myslím, že práce je velmi kvalitní a dobře použitelná ve výuce.  

Celkové hodnocení: 

C 

Je práce vhodná pro propagační účely katedry? 1 

ne 

V Olomouci dne 25. srpna 2015 

Mgr. Jiří Zacpal, Ph.D. 

vedoucí 

                                                                        
1 odpověď neovlivňuje celkové hodnocení práce 

http://www.inf.upol.cz/

